令和 5年 7月 10日

貸会議室利用者 各位

伊丹商工会議所

伊丹市立産業振興センター

伊丹商工プラザ 屋上防水・外壁改修工事期間中の貸会議室利用時留意事項について

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当所事業に格別のご高配を賜り、

誠にありがとうございます。

 さて、伊丹商工プラザでは令和 5 年 8 月から令和 6 年 1 月にかけて、屋上防水・外壁改修工事

の実施が予定されております。つきましては、本工事期間中の当会議所貸会議室ご利用時におい

ては工事音が発生する可能性がございますので、ご理解とご協力を賜りますように、何卒宜しくお

願い申し上げます。

謹白

記

⚫ 工事期間：令和 5年 8月から令和 6年 1月まで（予定）

※工事の進捗状況によっては終了時期が 6年 2月に延長する場合がございます。

⚫ 留意事項：作業内容によっては大きな音が発生する可能性がございます。

以上

【お問い合わせ】

伊丹商工会議所事業管理課

TEL:072-775-1221

伊丹市立産業振興センター

TEL：072-773-5007

tel:072-775-1221